
Standardy kvality SPOD 

Standard č. 14 Návaznost výkonu SPOD na další subjekty 

Příloha č. 1 

 

Neziskové organizace spolupracující 

s OSPOD a OSP 

 

Organizace 

Čím se zabývá 

Kde jí najdete? 

 

Acorus 

Oběti DN, azylový dům, terapie 

Dělnická 213/12, Praha 7 

Telefon: 283 892 772 

After In 

Adiktologie pro dospělé, děti a dorost 

Kateřinská 34, Praha 2 

Telefon: 241 410 909, 603 291 593  

Anima – terapie 

Rodinné, individuální a skupinové terapie, terapie nezl. 

Apolinářská 4a, Praha 2 

Telefon: 224 968 239 

Barevní svět dětí 

Sanace rodiny, volnočasové aktivity, doučování, terapie, doprovázení pěstounů 

Pod Nuselskými schody 1721/3, Praha 2 

Telefon: 732 857 225 

Bílý kruh bezpečí 

Pomoc obětem trestných činů 

U Trojice 2, Praha 5 

Telefon: 257 317 100 

Centrum Alma 

Zdravotní, sociální a adiktologické služby pro uživatele nelegálních drog, alkoholu, 

patologické hráče a jejich blízké 

Přístavní 1111/40, Praha 7 

Telefon: 266 317 404, 774 490 789 

Centrum Locika 

Pomoc pro děti ohrožené domácím násilím 

Umělecká 588/6 , Praha 7 

Telefon: 734 441 233 

Centrum rodinné terapie FN Motol 

Rodinné terapie 

V Úvalu 84, Praha 5 

Telefon: 224 433 478 

Centrum sociálních služeb Praha 

Mediace 

Chelčického 842/39, Praha 3 

Telefon: 222 581 287 



Standardy kvality SPOD 

Standard č. 14 Návaznost výkonu SPOD na další subjekty 

Příloha č. 1 

 

Cestou necestou 

Krizová pomoc, doprovázení pěstounů, terapie, mediace 

Plzeňská 2076/174, Praha 5 

Telefon: 222 360 652 

Člověk v tísni 

Doučování nezl., dluhové poradenství 

Šafaříkova 635/24, Praha 2 

Tel: 226 200 400 

Denní centrum Paprsek 

Komplexní péče o děti a mládež s postižením 

Šestajovická 580/19, Praha 

Telefon: 281 866 654 

Dětské krizové centrum 

Diagnostika syndromu CAN, terapie nezl. 

Cílkova 7, Praha 12  

Telefon: 241 480 511 

Diakonie ČCE 

Sanace rodiny, doučování, asistované styky 

Belgická 22, Praha 2 

Telefon: 242 487 811-2 

Diakonie ČCE SOS centrum 

Domácí násilí – párové terapie, práce s agresory 

Varšavská 37, Praha 2 

Telefon: 222 514 040 

Dobrá rodina 

Doprovázení pěstounů 

Klimentská 1246/1 

Telefon: 724 113 112 

Drop In 

Drogy – terapie, substituce, předškolní příprava nezl. 

Karolíny Světlé 18, Praha 1 

Telefon: 222 221 124 

Zahrada pro duši 

Centrum rodinné terapie Horizont – rodinné terapie, volnočasové aktivity 

Doubravčická 1474/21, Praha 10  

Telefon: 274 777 125, 606 664 262 

Ekumenická síť pro aktivity mladých 

Dům na půl cesty, potravinová pomoc pro osoby se sociálním znevýhodněním 

U Michelského mlýna 157/25 Praha 4 

Telefon: 241 410 618, 603 566 986    

Farní charita Praha 4 - Chodov 

Potravinová a materiální pomoc pro osoby se sociálním znevýhodněním 

U Modré školy 2337/1, Praha 4 

Telefon: 272 941 972   

 

 



Standardy kvality SPOD 

Standard č. 14 Návaznost výkonu SPOD na další subjekty 

Příloha č. 1 

 

HoSt – Home Start 

Sanace rodiny 

Rubešova 83/10, Praha 2 

Telefon: 272 656 031  

Inbáze 

Sociální práce s cizinci 

Legerova 50,  Praha 2 

Telefon: 224 941 415 

Integrační centrum Praha 

Sociální práce s cizinci 

Žitná 1574/51, Praha 1 

Telefon: 252 543 846 

Intervenční centrum Praha 

Práce s obětmi a pachateli domácího násilí 

Chelčického 39, Praha 3 

Telefon: 281 911 883 

Kompas – Hestia 

Volnočasové aktivity 

Na Poříčí 1041/12, Praha 1 

Telefon: 724 334 407 

Modré dveře 

Krizová intervence, terapie 

K Horkám 23/16, Praha 10 

Telefon: 722 065 202 

Lata 

Programy pro mládež 

Senovážné nám. 24, Praha 1 

Telefon: 234 621 361 

Letní dům 

Sanace rodiny 

Vyšehradská 430/41, Praha 2 

Telefon: 777 732 040 

Mikuláš 365 

Asistované styky, terapie 

Vyšehradská 320/49, Praha 2  

Telefon: 221 979 271 

Modrý klíč 

Centrum pro soby s mentálním a kombinovaných postižením 

Smolkova 567/2, Praha 4 

Telefon: 241 715 375 

NAUTIS 

Podpora pro osoby s poruchou autistického spektra 

V Holešovičkách 593/1a, Praha 8 

Telefon: 284 684 959 

 

 



Standardy kvality SPOD 

Standard č. 14 Návaznost výkonu SPOD na další subjekty 

Příloha č. 1 

 

Pět P – Hestia 

Volnočasové aktivity nezl. 

Štefánikova 21, Praha 5 

Telefon: 728 006 514 

Poradna Magdala 

Asistované styky 

Londýnská 44, Praha 2 

Telefon: 251 552 790 

Poradna pro integraci 

Sociální práce s cizinci 

Opletalova 921/6, Praha 1 

Telefon: 603 281 269 

Prev – Centrum 

Závislosti nezletilých, terapie 

Meziškolská 1120/2, Praha 6 

Telefon: 775 161 138, 233 355 459 

Pro Dialog 

Asistované styky 

Malířská 386/1, Praha 7 

Telefon: 737 018 662 

Prostor Plus 

Sanace rodiny, doučování, terapie nezl., volnočasové aktivity 

Ječná 32, Praha 2 

Telefon: 777 952 223, 720 992 130 

Proxima sociale 

Azylový dům, občanská poradna, doučování, sanace rodiny, krizová pomoc, Klub Doupě 

Na Strži 1683/40, Praha 4 

Telefon: 277 007 280 

R - Mosty 

Sanace rodiny, azylový dům 

Blahoslavova 4, Praha 3 

Telefon: 222 581 241 

Rosa 

Oběti domácího násilí, azylový dům 

Podolská 242/25, Praha 4 

Na Slupi 14, Praha 2 

Telefon: 241 432 466 

Rozum a cit 

Doprovázení pěstounů, vzdělávání, poradenství 

Čestmírova 363, Praha 4 

Telefon: 730 157 063 

 

 

 

 



Standardy kvality SPOD 

Standard č. 14 Návaznost výkonu SPOD na další subjekty 

Příloha č. 1 

 

Rubikon 

Pomoc osobám se záznamem v RT 

Korunní 101, Praha 3 

Telefon: 739 470 408 

Sananim 

Drogově závislí - terapie 

Ovčí Hájek 2549, Praha 13 

Telefon: 284 822 872 

Sdružení pro integraci a migraci 

Sociální práce s cizinci 

Baranova 33, Praha 3 

Telefon: 224 224 379 

SOS Kompas 

Sanace rodiny 

Strakonická 98, Praha 5 

Telefon: 233 335 452 

Střep 

Sanace rodiny 

Řehořova 10, Praha 3 

Telefon: 724 282 213 

Thése – poradna pro vztahy a rodinu 

Mediace, rodičovské rozhovory, socioterapie 

Rybná 1, Praha 1 

Telefon: 604 628 004 

Triangl – centrum pro rodinu 

Terapie 

Chelčického 39, Praha 3 

Telefon: 731 056 720, 281 863 620 

 

 

 

 


